
Dzieo Ptaków w Lesie Książek – atrakcje dla małych miłośników przyrody 

1 kwietnia obchodzimy Międzynarodowy Dzieo Ptaków. Z tej okazji księgarnia 

przyrodnicza LAS KSIĄŻEK serdecznie zaprasza wszystkie dzieci na wyjątkowe 

spotkanie z Andrzejem Kruszewiczem oraz Michałem Skakujem.   

Dr Andrzej Kruszewicz, wielki miłośnik i znawca ptaków,  dyrektor Warszawskiego Ogrodu 

Zoologicznego, założyciel i szef unikalnego schroniska - Azylu dla Ptaków,  opowie o ciekawej ptasiej 

naturze i o tym, jak każdy z nas może chronid naszych mniejszych przyjaciół. 

Oprócz wielu ciekawych informacji można będzie otrzymad autograf autora, złożony na egzemplarzu 

jednej z jego książek a także posłuchad głosów ptaków zarejestrowanych na płycie CD dołączonej do 

książki „Ptaki Polski” 

Na warsztatach rysowania, Michał Skakuj, doświadczony ornitolog i obserwator ptaków, autor oraz 

świetny ilustrator wielu publikacji naukowych i książek, w tym kluczy do rozpoznawania ptaków, 

pokaże jak za pomocą kreski, w prosty sposób oddad charakterystyczne cechy poszczególnych 

gatunków ptaków. 

Serdecznie zapraszamy w dniu 1 kwietnia 2010r. od godziny 16.00 

Księgarnia LAS KSIĄŻEK 

ul. Kazimierzowska 14 

Warszawa Mokotów (100m. od przystanku Metro Racławicka) 

Tel. 022 564-08-02 

 

 

 

 

Wszystkie atrakcje przygotowane w księgarni LAS KSIĄŻEK z okazji Międzynarodowego Dnia Ptaków 

są bezpłatne. Liczba miejsc na warsztatach jest ograniczona. Zapisy rozpoczynają się 23 marca 2010r. 

 

Jak się zapisać? 

Prosimy jak najszybciej wysład maila ze zgłoszeniem na adres: 

s.karczynska@multicobooks.pl 

W zgłoszeniu prosimy podad: imię nazwisko, liczbę osób dorosłych, liczbę dzieci oraz numer 

kontaktowy.  

Decyduje kolejnośd zgłoszeo 

Każde zgłoszenie zostanie potwierdzone najpóźniej do 29 marca 2010r.  

 

Wszystkich, którzy tym razem nie otrzymają zaproszenia na warsztaty serdecznie zapraszamy do 

księgarni, gdzie już wkrótce pojawią się kolejne atrakcje dla najmłodszych!  
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